
 

Uchwała nr 269.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 21 września 2021r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych 

w Słupi pod Kępnem w zakresie realizacji programu „Rehabilitacja 25 plus”. 

 

       Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny                                               

(Dz. U. 2020 r.  poz. 1740; ze zm.) uchwala się,  co następuje: 

 

       § 1. Udziela się pełnomocnictwa Alicji Zimoch – Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych 

w Słupi pod Kępnem do dokonywania wszelkich czynności prawnych, w tym składania 

oświadczeń woli koniecznych do realizacji postanowień umowy zawartej pomiędzy Powiatem 

Kępińskim a Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych                    o 

realizację pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus” finansowanego ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

       §  2. Pełnomocnictwo udziela się na czas realizacji umowy, o której mowa w § 1. 

 

       §  3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi 

pod Kępnem. 

 

       §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Kępińskiego : 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal  /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Alicja Śniegocka  /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu   - Renata Ciemny  /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu   - Krystyna Możdżanowska /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu   - Marek Potarzycki  /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 269.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 21 września 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych  

w Słupi pod Kępnem w zakresie realizacji programu „Rehabilitacja 25 plus” 

 

       W związku z pozyskaniem przez Powiat Kępiński dofinansowania w ramach 

pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus” adresowanego do absolwentów Zespołu 

Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem, zaistniała konieczność upoważnienia Dyrektora 

Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem do wykonywania czynności związanych                       

z realizacją w/w projektu.  

       W tym celu zasadnym jest upoważnienie Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi 

pod Kępnem do wszystkich czynności związanych z realizacją tegoż zadania.  

       W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 

 


